
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ Ε.Α.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ.Δ/νση : Καραολή & Δημητρίου 3                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ
Πληροφορίες : Ζωγράφου Ιωάννα
ΤΗΛ. & FAX. 2310/660-670

                                                                  ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ   22  -02-2011
                                                                   Αρ.πρωτ.   80

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ πράξης αριθμ. 2/11-02-2011.

ΘΕΜΑ   4  ο   /α)   ''Προκήρυξη Δημόσιου Πλειοδοτικού Διαγωνισμού  για την 

                       εκμίσθωση των δυο κυλικείων που βρίσκονται στην αθλητική 

εγκατάσταση της Νεάπολης, του Περιφερειακου Εθνικού Αθλητι-

κού Κέντρου Θεσσαλονίκης , με ενιαίο μίσθωμα και ίδια χρονική 

διάρκεια.

                  β) ''Ορισμός Επιτροπής  Διαγωνισμού ''

Η Επιτροπή Διοίκησης του Π.Ε.Α.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.423/76 ''Περί Γυμναστηρίων και ρυθμίσεως θεμάτων αφορώντων εις τον 

εξωσχολικό αθλητισμό''.

2. Το Π.Δ. 715/79 Κεφάλαιο Β΄. Εκμισθωση ακινήτων  (άρθρα 38-49)

3. Το Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010<< Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδύκτιο ''Πρόγραμμα Διαύγεια ''και άλλες δια-

τάξεις.>>

4. Το γεγονός ότι έχει λήξει η μίσθωση των δυο κυλικείων που βρίσκονται στην 

αθλητική εγκατάσταση της Νεάπολης , το ένα στο Κλειστό Γυμναστήριο και το 

άλλο στο Ανοικτό Κολυμβητήριο του Π.Ε.Α.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

Α)     α) Προκυρήσσει Δημόσιο Πλειοδοτικό Διαγωνισμό για την εκμίσθωση των δυο

        κυλικείων τα οποία βρίσκονται στην Νεάπολη ,το ένα στο Κλειστό Γυμναστήριο

        και το άλλο στο Ανοικτό Κολυμβητήριο του Π.Ε.Α.Κ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1

ΑΔΑ: 4ΑΛ5469Η3Χ-Ε



        με ενιαίο μίσθωμα και ίδια χρονική περίοδο.

      Ο διαγωνισμός θα γίνει με κλειστές προσφορές ,αποκλειομένης της συνέχισής του  

        με προφορικές.

    β) Η χρονική περίοδος της μίσθωσης θα είναι δυο (2) χρόνια με δυνατότητα-

διετούς ανανέωσης μετά από απόφαση της Επιτροπής Διοίκησης 

    γ) Το ελάχιστο μηνιαίο όριο μισθώματος ορίζεται στο ποσό των πεντακοσίων 

ευρώ (500 Ε ) 

    δ) Η ημερομηνία του διαγωνισμού ορίζεται η  17η Μαρτίου 2011, ημέρα 

Πέμπτη  και ώρα 13.00 – 13.15 (ώρα λήξης  κατάθεσης προσφορών ) στα γρα-

φεία του Π.Ε.Α.Κ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Καραολή και Δημητρίου 3 Σταυρούπολη  

    ε) Περίληψη της διακήρυξης  να δημοσιευτεί σε δυο εφημερίδες της Θεσσα-

λονίκης καθώς και στο κατάστημα της υπηρεσίας. 

Β)     Ορίζεται η τριμελής επιτροπή του Δημόσιου Πλειοδοτικού Διαγωνισμού της

          17ης-3-2011 όπως παρακάτω:

1. Πουρπουλάκης Αριστείδης  Πρόεδρος της Ε.Δ. του Π.Ε.Α.Κ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2. Ζωγράφου Ιωάννα  μόνιμη υπάλληλος Α΄. βαθμού  -προισταμένη τμήματος-

3. Περισιανίδου Ελένη  μόνιμη υπάλληλος Α΄ βαθμού μ

Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού ορίζεται ο κ.Πουρπουλάκης Αριστείδης

Γραμματέας της Επιτροπής Διαγωνισμού ορίζεται η κ. Περισιανίδου Ελένη

 

                                                                        ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

                                                                            Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

                                                            ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
                                                                       

2

ΑΔΑ: 4ΑΛ5469Η3Χ-Ε


	Button9: 


